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Valtion tukemassa asuntotuotannossa sovellettavat enimmäistonttihinnat 
vuonna 2024 

Lisätietoja: erityisasiantuntija Anna-Maria Kotala puh. 050 341 1459 
 
Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus ARA on 22.12.2023 päättänyt 
pääkaupunkiseudulla vuonna 2024 valtion tukemassa asuntotuotannossa 
(pitkä korkotuki) sovellettavista enimmäistonttihinnoista. ARA:n päätös on 
HSY:n hallituksen esityksen mukainen.  
 
Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskuksen hintapäätös 22.12.2023 sekä 
pääkaupunkiseudun enimmäistonttihintakartat ja -taulukko vuodelle 2024 
ovat liitteinä. 

 
Ilmanlaadun seuranta pääkaupunkiseudulla vuonna 2024 

Lisätietoja: ilmansuojeluyksikön päällikkö Hanna Manninen, puh. 050 401 
7826 
 
HSY huolehtii jäsenkuntiensa ilmanlaadun seurannasta. Tällä hetkellä 
pääkaupunkiseudulla on 11 ilmanlaadun mittausasemaa, joista seitsemän 
on pysyvää ja neljä siirrettävää mittausasemaa. Tänä vuonna siirrettävillä 
asemilla mitataan ilmanlaatua Helsingissä Teollisuuskadulla ja Vuosaaren 
satamassa, Espoossa Lintuvaarassa sekä Vantaalla Hämeenlinnanväylän 
varrella. Mittausasemat on sijoitettu erityyppisille alueille ja näiden alueiden 
mittaustulosten avulla voidaan arvioida ilmanlaatua myös muissa 
samankaltaisissa ympäristöissä.  
 
Espoon Lintuvaarassa mitataan ilmanlaatua pientaloalueella ja erityisesti 
sitä, miten puunpoltto vaikuttaa ilmanlaatuun. Helsingissä 
Teollisuuskadulla ja Vantaalla Hämeenlinnanväylän varrella selvitetään 
liikenteen vaikutusta ilmanlaatuun. Vuosaaren sataman mittausasemalla 
puolestaan seurataan sataman alueen toimintojen vaikutusta ilmanlaatuun. 
Olemme mitanneet useimmissa kohteissa jo aiemmin. 
 
Pysyvät ilmanlaatuasemat seuraavat erityisesti kaupunki-ilman laadun 
kehitystä pitkällä aikavälillä. Helsingissä pysyvät mittausasemat sijaitsevat 
osoitteissa Mannerheimintie 5 ja Mäkelänkatu 50 sekä Kallion 
urheilukentällä ja pientaloalueella Vartiokylässä. Espoossa ilmanlaatua 
mitataan pysyvästi Leppävaarassa ja Luukissa sekä Vantaalla 
Tikkurilassa.  
 
Muualla Uudellamaalla HSY seuraa ilmanlaatua pysyvästi Lohjalla. 
Siirrettävällä mittausasemalla ilmanlaatua mitataan vuoden 2024 ajan 
Kirkkonummen keskustassa Lindalintiellä.  
 



 

 

HSY mittaa myös puunpolton vaikutusta pientaloalueiden ilmanlaatuun 
erillisissä mittauspisteissä, tänä vuonna Helsingissä Tapanilassa ja 
Vantaalla Päiväkummussa sekä muualla Uudellamaalla Karkkilassa. 
Lisäksi HSY seuraa pääkaupunkiseudulla suuntaa antavasti katupölyn 
pitoisuuksia useassa eri paikassa pääväylien ja pääkatujen varsilla sekä 
liikenteen pakokaasujen vaikutusta ilmanlaatuun noin 40 paikassa. Vuonna 
2024 HSY seuraa myös Espoossa työmaapölyjen ja Helsingissä 
nastarengaskieltokokeilun sekä Vantaalla lentokentän vaikutusta 
ilmanlaatuun. 
 
HSY kartoittaa mittaustarpeita ja valitsee paikat siirrettäville 
mittausasemille ja yksittäisille pienemmille mittalaitteille vuosittain 
yhteistyössä kuntien kanssa. Kunnat ja kuntien asukkaat voivat seurata 
verkkosivuiltamme pääkaupunkiseudun ja Uudenmaan ilmanlaatua 
reaaliaikaisesti:  
 
Ajankohtainen ilmanlaatutilanne: https://www.hsy.fi/ilmanlaatu/  
 
Ilmanlaadun mittausasemat pääkaupunkiseudulla:  
https://julkaisu.hsy.fi/ilmanlaadun-mittausasemat-vuonna-2024.html 

 
Päätösehdotus (TF) Hallitus päättää merkitä asiat tiedoksi. 
  

 
Päätös Hallitus päätti ehdotuksen mukaan. 
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